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CENTRAL BANK OF THE REPUBLIC OF KOSOVO

Njoftim

Ju njoftojme se konkursi per poziten Administrator/e i/e Larte i Sistemeve ne

Departamentin e Teknologjise se Infonnacionit dhe Sigurise, i shpallur me dates 18 mars 2025, eshte

anuluar per shkak se asnjeri nga kandidatet nuk e ka kaluar pragun e testit me shkrim.

Ju falenderojme per interesimin tiaj dhe ju inkurajojme qe te aplikoni per pozita te tj era qe do te
shpallen ne te ardhmen.
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Burlmet Njergzore
.

LJudakl Resursl
Human Resources

Me respekt,
Departamenti i Burimeve Njerezore dhe Zhvillimit
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